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Geleneğe uygun olarak, 16 Ocak 2019 tarihinde bitki koruma sektörünün temsilcileri, bilim insanları ve dostları,

Bulgaristan'da bitki korumanın kuruluşunun ve mesleki gelişiminin 123. yılını kutlamak için bir kez daha

Plovdiv'de bir araya geldi. Etkinlik, "Bitki Koruma Alanında Yenilikler" sloganı altında gerçekleştirildi.

Resmi açılışta, Tarım, Gıda ve Orman Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Yanko İvanov bir konuşma yaptı. Katılımcıları

selamlayan İvanov, bitki korumanın tarımın en önemli ve sorumlu sektörlerinden biri olduğunu hatırlattı. Bakan

Yardımcısı, Bulgaristan'ın Avrupa Birliği bitki koruma topluluğunun bir parçası olarak, AB'nin dış sınırlarını istilacı

türlerden koruma konusunda ciddi bir zorlukla karşı karşıya olduğunu vurguladı.
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Tarım Üniversitesi'nin 7 numaralı konferans salonunda düzenlenen Bitki Koruma Forumu'nda, bitki koruma

alanındaki yeniliklerle ilgili olarak aşağıdaki konularda bilimsel sunumlar yapıldı:

"2020: Uluslararası Bitki Sağlığı Yılı" – Prof. Dr. Vili Harizanova, Bitki Koruma ve Agroekoloji Fakültesi Dekanı,

Tarım Üniversitesi – Plovdiv

"Bulgaristan'da sera salatalıklarında kök-ur nematodlarının dimetil disülfit (DMDS) ile kontrolü için fırsatlar" –

Doç. Dr. Zhenya İlieva, Bitki Koruma ve Tarımsal Araştırma Enstitüsü (IPAZR)

"Bulgaristan'da salatalıkta toprak kaynaklı patojenlerin kontrolü için dimetil disülfit (DMDS) potansiyeli" – Doç.

Dr. Tsenko Vachev, Bitki Koruma ve Tarımsal Araştırma Enstitüsü (IPAZR)

"Cucurbitaceae familyasından anaçlar – kök-ur nematodları ve toprak kaynaklı patojenlerin kontrolü için

alternatif bir yaklaşım" – Dima Markova, Vinelina Yankova, Stoyka Maşeva, Nikolay Velkov, "Maritsa" Sebze

Bitkileri Araştırma Enstitüsü – Plovdiv

"Phyllocnistis vitegenella Clemens, 1859 (Lepidoptera: Gracillariidae) – Bulgaristan'da Vitis vinifera L. üzerinde

yeni bir tür ve yeni bir zararlı" – Doç. Dr. Katya Trençeva, Bitki Koruma Bölüm Başkanı, Ormancılık Üniversitesi

(LTU)

"Fitoplazmaların neden olduğu hastalıkların tanımlanmasında yeni yöntemler – zorluklar ve çözümler" – Baş

Asistan Dr. Jelyu Avramov, Bitki Koruma Bölümü, Ormancılık Üniversitesi (LTU)

"Farklı agroekosistemlerde bitki koruma faaliyetlerinin toprak mezofaunası üzerindeki etkisi" – Doç. Dr. Liliyana

Markova Koleva, Bitki Koruma Bölümü, Ormancılık Üniversitesi (LTU)

"Kabakta (Cucurbita pepo) herbisit fitotoksisitesinin üstesinden gelmek için biyostimülan etkili gübre ürünlerinin

kullanımı" – Ralitsa Ruseva, "Bitki Koruma Alanında Yenilikçi Gelişme" öğrenci yarışması kazananı

Kutlama, Bulgar Bitki Koruma Derneği (BAPP) ve Bulgaristan Bitki Koruma Endüstrisi Derneği (APhIB)

tarafından, Bulgar Gıda Güvenliği Ajansı (BFSA) ve Tarım Üniversitesi – Plovdiv'in değerli katkılarıyla organize

edildi.


